（様式４）

新エネルギーアドバイザー派遣決定通知書

エネ　－

令和　　年　　月　　日

　　○○株式会社

代表取締役　○○　○○　　様

秋田県産業労働部クリーンエネルギー産業振興課長

令和　　年　　月　　日付けで、御社から提出のあった新エネルギーアドバイザー派遣要請書に基づき、次のとおりアドバイザーの派遣を決定したので通知します。

１　派遣するアドバイザーの氏名

２　派遣予定日時（日程等）

１日目　　　令和　　年　　月　　日　　　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

　　　２日目　　　令和　　年　　月　　日　　　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

　　　３日目　　　令和　　年　　月　　日　　　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

　　３　指導助言の実施テーマ

　　４　その他

PAGE  \* MERGEFORMAT